Постановление от 30.04.2020 № 1302
Об утверждении перечня предприятий,
учреждений и организаций, расположенных

на территории городского округа Щёлково,
определенных для отбывания лицами

административного наказания
в виде обязательных работ

           В соответствии с Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», Уставом городского округа Щёлково, Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Утвердить по согласованию с Щёлковским районным отделом судебных приставов перечень предприятий, учреждений и организаций,  расположенных на территории городского округа Щёлково, определенных для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию
и размещению на сайте Администрации городского округа Щёлково.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа  Щёлково

              А.А. Булгаков
Утвержден постановлением
Администрации городского

округа Щёлково

от________ №____________

Перечень предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории городского округа Щёлково, определенных для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ
	№

п/п
	Наименование предприятия

(организации)
	Адрес, контактный телефон

	1.
	ГБУЗ МО «Щёлковская областная больница»
	г. Щёлково, ул. Парковая, д. 8, тел.: 566-66-53

	2.
	МП ГОЩ «Межрайонный Щёлковский водоканал»
	г. Щёлково, ул. Свирская, д. 1, тел.: 562-11-72

	3.
	МП ГОЩ «Загорянская муниципальная служба ЖКХ»
	г.о. Щёлково, д.п. Загорянский, ул. Димитрова, д. 47,

тел: 8-925-296-92-17

	4.
	МУП ГОЩ «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг»
	г. Щёлково, 1-й Советский
пер-к, д. 25, ком. 13,

тел: 8-963-777-64-19

	5.
	МАУК ГОЩ «Центр Дворец культуры»
	г. Щёлково, ул. Пушкина, д. 22,

тел: 8-496-56-6-97-85

	6.
	МАУ ГОЩ «ФОК»
	г. Щёлково, ул. Центральная,
д. 73, тел: 8-496-56-6-74-93

	7.
	МАУ ГОЩ «ФОК 2»
	г.о. Щёлково, д. Огуднево, д. 5а,

тел: 8-496-255-80-03

	8.
	Фряновское МП ЖКХ ГОЩ
	г.о. Щёлково, п. Фряново ,ул. Больничная, д. 6,
тел.: 8-496-56-3-53-67

	9.
	МУ ГОЩ «Служба озеленения и благоустройства»
	г. Щёлково, ул. Заводская,
д. 10 а,

тел: 8-967-122-23-71

	10.
	МБУ ГОЩ «МСПЦ «Крылья»
	г.о. Щёлково, р.п. Монино, ул. Авиационная, в/г 21/1, стр.а,
оф. 16, тел: 8-496-253-17-71

	11.
	МАУ ГОЩ «ФСК «Медвежьи Озера»
	г.о. Щёлково, д. Медвежьи Озера, ул. Юбилейная, д 5,

тел: 8-926-170-05-08